
CÂMARA LEGTSI ,ATIVA 00 OIl>'TRITO I'E IJERAL 
flIRETORIA OE RECURSOS HUMANOS 

ATO DO PRESIDENTE N,oj {,.g DE 2011 

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de 
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990 e o art. 9° 
da Resolução nO 232/2007, 

RESOLVE: 

DESIGNAR BERNARDO CARVALHO ANTUNES, matrícula nO 
17.045, ocupante do cargo de Chefe de Setor, CL-13, para responder pelos encargos 
de substituto eventual do cargo de Secretário-Executivo/Segunda-Secretaria, CNE-02, 
do Gabinete da Mesa Diretora, impedimentos legais do titular. (LP). 

Brasnia,'ll de fev~,~;l co 

Deputada 
"",sld,!nt< 


